

# **SCANSCREEN INTERNATIONAL ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2015**

---

**Leo Rebsdorf**

**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCANSCREEN INTERNATIONAL ApS  
Krügersvej 126  
7000 Fredericia

CVR-nr: 35241698  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Gothersgade 19  
7000 Fredericia  
Danmark

## Resultatopgørelse

Selskabet har i indeværende år fokuseret meget på at opbygge det Europæiske samarbejde om Workplace Drug Testing og Drug Free Workplaces.

Den finansielle situation for virksomhederne har præget og udskudt igangsættelse af sundheds- og sikkerhedsinitiativer for flere af vore kunder.

## Balance

Årets resultat udgør 2954,00 DDK, hvilket er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		626.969	544.769
Eksterne omkostninger .....		-624.794	418.848
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.175</b>	<b>125.921</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	81.250
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.175</b>	<b>44.671</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		779	42.783
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.954</b>	<b>1.881</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.954</b>	<b>1.881</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.954</b>	<b>1.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		2.954	1.881
<b>I alt .....</b>		<b>2.954</b>	<b>1.881</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>375.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.954	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.954</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.954</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.954</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	0
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		2.954	0
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.954</b>	<b>0</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.954</b>	<b>0</b>